АДМИНИСТРАЦИЯ АЧХОЙ-МАРТАНОВ СКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧВЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АдминистрАциlI АчхоЙ_мАртАновского муниципАльного рАЙонА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ТlЕХЬА_МАРТАНАН МУНИЦИПАЛЪНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ТlЕХЬА-МАРТАНАНМУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
oJ9, // 202l е. tts б 9о

с. Ачхой-Мартан

О внесении изменений в распоряжение <<Об утверждении Перечня
имущества Ачхой-Мартановского муниципального района свободного от

прав третьих лцц (за исключением имущественных прав субъектов малого
и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления

во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства>> от
16.03.2020 г. NЬ 77

В соответствии с Федералъным законом Российской Федерации от б октября
2003 г. J\lb 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации" с частью 4 статьи 18 ФедерЕLгIьного закона от 24 июля
2007 года J\Ъ 209-ФЗ (О р€ввитии мапого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации) и Уставом Ачхой-Мартановского муниципаJIьного
района:

1. Внести изменения в Перечень имущества Ачхой-Мартановского
муницип€шьного райоча, свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов маJIого и среднего предпринимательства),
предн€вначенного для предоставления во владение и (или) в пользование
субъектам м€tпого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Ачхой-Мартановского муницип€Lпьного
района М.М. Магамадова.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

!'t'qэц,tпц
Ё\ отдвл
(х-
ýrWЯ

з яЕс1

Глава администрации Т.М. Хучиев

(Y)

ч:9Ёх

Е9ьФ{о.>lФ
о8

6) (d Ё -|ц щ
* ;, l L* U lЧ л !:*rLцт
Cd{:li0)i

зЕЁЕЕ
Fýdйаv\9E:,
-Е; S4vччl].

Ех9*
dОлý'-_!Y!ц* ц *

аф
,о

сd 'Д aЁýdýaj
оос)Е8влЕtr

ýr{ с-
о ýY.ль
F.,1 :Ё о\ v an

ý Х!к*
аФЁоц
;iФý,.>i;

--.{. ф

л' r-

о\ с)
-(\

д
ъи
!нна
trч
а.ыочдо
Ir

xL

-Рdс, 9sH,ý
Ё у ý ())ý;,i о ýý5 F 9 =;,ý; п.{ý9Ё-ЕЁRннл*

ý Н н i ý
u ýр,н Е

odоь
tплс\х

2 v
о\

ДýНнаёв

ý Есdн
zлvЦн
Jнlл.J*

Fl х 9 ях
{ *Ё > й

Д * В,н Ёu ý,н ЕЕн
и)
сa

аLл
НJýr\rЕц

й;Ё*>Е о-Ф: оir б'.;< х Е

"ли
Y]c-l
Обl
с..l

пЁ$gв",s$зgýБЕЕ.8-Е}Е
ЁХЕе t-i.

нВвЁ[,1
,sвяý {

ýЕ:tý
-

Ё*iГа Ь( d Cn

оýРý>9 о_{
Е 9 Ё,., Д Т'ý'дýidiйЁЕк
Еýýаýg9Ё
Е*Ёаýэ}=t,rчrн1нуд{,нДл ЕiаЕЁýд
ol!ZE-

F(J

-с)F
drз2

q)

L
Ф

Еd
Ф

о

lr

2

F
Ф
д
\о
(J

Ф

F

F(J

2

о

\о

2

cl
(+)

dl-

i_:, чJEr
li--
Ei

ЕLd
ЕяЁiвз
F!F:, l а
хбл9J
EllFЁь
ФсЁЕ€Е5arXE
F\У:lД л l--лl-E
iiE
].д.Ё
уdФ:фа.;Ftr
зYхд у9Е\о:ФY l9l-*
Еlцt9ýФ2аччЕlitv

l Е9ЕЁ
': а9lYt Ё:ц-\J

i &Е
=tr2*ц
лу2EnfiбiНГ'
Ев{
алFi Цtл

Е:ъ3е g
ооЕ
!LrЧЧосýФа/Елn2;БдIооЧLл

ЁчЕ
хЗфв9i

tr( ,ъ Еz9tr
.дцýJiay
чtsх =*iгliq)

блб
ЦЕЕdt-Ec!9ФЕ9Рдiaьо39:

ilЧl \ Е_r*
Е lуa.дlrE0)

оЕ!ЕЕgiдФсý
Ецl-

ýЕ:
=чЕtJ-a
-А\9Jy

l *t Е -]?!

l}. CJЕý

л
с)

()

q)

li

ýl

ý
2

сý

оо,

а

(.)

к
9.
о
li

+.с) оо

сtiK

+L;Оо\
NK

dL;
__, N
cjx

+L;Оо\ýа
o.1 х

iL;*О\
cnx

o,1 ь
с.{

о. оо
с..i оо

(nо
ФсdF
Фф(ýdФýсо;
нiЁцэ at4 ф

дtr*

ол9
Н Тý g

.нл Е й
- *х

сО-ооftr
(u-ýJ
vz;-Е;ц*
bS сd ф
2 ;.] -]

фtса
оdБпзi=
Эlli-',/'л
дJ*tн

dOо.дУ с}

о l *ýюцчф(ý)ý а 0)
хdо(ýýU: х
З,о jД

(a)

c,.l
t/^)

о\о
и)

о,
(..] оо оо

с.)

"-+

"=кo.1

\ Lr,

.jДоlо=оо
cj9

оо-
-J9ltiБз
(N9

=п
-Хюо=оо
cj9

=t.jХю
О='a)
(\9

,*Hdý dоБо:Ф
ý Е'Е Е< &л
1 Ь,э.Е

=,
1 Ё

}Ё ý: ý
q i:*ý Ё - ý*
}Ё Е о' S

,*вf,,,яо i-j о 9.tr Ох й)ý я >.Ф *i Е &ý i ьЁ*\Н - л'Н
iЁ ý u"g

,* х о хa,
уд *:"о

ý Е ý Е Зв
d i,g ý н:гё.*.qсоa,Al)

,.,оЁ
он!Ехйоý
.т Е,Е Е* ьQ.=
лlЧ.!<
lJr ч JЁl zуа Е.q*\J

,ý)ý -Р9л*ьеi,ЕЕiдt-лЕ9аtQЦqйФ-эЁЕ

Ё LЁ
н цвп

оФлО,i-5xE9 cn

Е Е *Ев *'ЁЕ *Ё)rУfl_(ý!J
Е ý Е н s ЁЁ Е сi 1н 5 Е н 9 i,хg(d]]]оLl, Е Ь * tr

лii9
>ý ci в ts Чьн Ё - : ц
Ё; ейЧ Ч;дбь,iц9ЁаЧHrr!-aj}_.:оооЕ)чi.9ч5фнФ!,]зЕ
Д g,ý в Е яд -r н

'ýgsЕдвýUЕ ýz cLtл;л'Бчч9Е
EHLq)с)ооцSсdtsФfiыФой ьЕ Е

cj c.l ý (a) ю

-:,:o,1
(.nN L

._: r-v
jNхоч a..l

-d
;яс.rx

ь
с.,1

\о
ю

о
(.J 0Jо>а\rу

Y

фdа
Вý*т
дЁч Е

(a) ь
со

R

:ýо,
YOcn
(tl 9

=tqJ ....оо
О)iо,
N9

о
ltо
Х+
J\ою()

сп

,* Ц З,
=,я

ýý,$Е ýý=

,*нЗý е(J-)iлЕi_'л
хйоlll{YJ
J,frrN!ч

1 i е_Е
=,

ý;
О.ý,ýЧJ Ета ý d Ф

Ф ta)
F.,l

-юо
(d:}со
Ft?lZ

.rv
л ii 9])ý с) в ts ЧN

"r ý = -, if#
Е Е }ЕЕ я я
ЁtiЦОjti_.:
чнрБЁвЁбтý9i=Cn >lE ý t офrtЁ Ен

)ý (п
>ý са ц Р 9J
НýYrллЕ bz iэ-Еч l *лллF9лzЁууi_=
ВББНяёdS(ýtsФr5)r
Д g,g н Е,g

н!

ь оо

,/